
NABÍDKA FILMOVÝCH 
PROMÍTÁNÍ PRO ŠKOLY 
VÝBĚR Z TITULŮ 
1. pololetí 2024/25

VLNY 
Drama / Thriller
Premiéra 15. 8. 2024
Přístupný od 12 let
Je druhá polovina 60. let, světem 
hýbou studentské revolty, režim 
v Československu se pomalu uvolňuje 
a z rádia vyhrává rokenrol. V této 
atmosféře nastupuje do Česko
slovenského rozhlasu mladý technik 
Tomáš Havlík. Chtěl by se po smrti 
svých rodičů postarat o rebelského 
dospívajícího bratra. Místo toho je 
však brzy po nástupu vtažen doprostřed 
nebezpečného souboje, který mezi 
sebou svádějí redaktoři a příslušníci 
tajné služby.

ROZZUM 
V DIVOČINĚ 
Animovaný / Dobrodružný
Premiéra 26. 9. 2024
Co se stane robotovi, když se 
ocitne na opuštěném ostrově? 
Studio DreamWorks Animation, 
tvůrci série Jak vycvičit draka, 
v animovaném dobrodružství 
Rozzum v divočině tvrdí, 
že tu může najít srdce.

VENOM: 
POSLEDNÍ TANEC 
Akční / Dobrodružný / Sci-Fi
Premiéra 24. 10. 2024
Přístupný od 12 let
Pátrání Eddieho Brocka a Venoma 
pokračuje v závěrečném díle s názvem 
Venom: Poslední tanec. Smrtící 
ochránci se vydávají na epickou cestu 
napříč zemí od Mexika až po New 
York, aby našli superlidi. Cestou si 
najdou nové přátele a objeví temnou 
prázdnotu, která ohrožuje celý vesmír. 
Budoucnost se stává nejistou, když 
se Xenofág rozhodne Venoma zničit.

PYŠNÁ PRINCEZNA 
Animovaný / Pohádka
Premiéra 7. 11. 2024
Čeští tvůrci natočili moderní pojetí 
jedné z nejmilovanějších pohádek 
všech dob. Na plátna kin přichází 
animovaný film Pyšná princezna 
inspirovaný nesmrtelnou předlohou 
Boženy Němcové a kultovní hranou 
verzí Bořivoje Zemana.

RED ONE 
Akční / Dobrodružný / Komedie
Premiéra 7. 11. 2024
Přístupný od 12 let
Poté, co je Santa Claus (krycí jméno: 
RED ONE) unesen, musí se šéf 
ochranky severního pólu (Dwayne 
Johnson) spojit s nejznámějším 
lovcem odměn na světě (Chris 
Evans), aby společně procestovali 
celý svět a zachránili Vánoce.

GLADIÁTOR II 
Historický / Akční
Premiéra 14. 11. 2024 
Přístupný od 15 let
Koloseum znovu otevírá své brány. 
Bezmála čtvrtstoletí poté, co ho svou 
krví skrápěl legendární gladiátor 
Maximus, ocitne se v aréně další 
válečník, který otřese základy 
samotného Říma. Opět u toho bude 
legendární režisér Ridley Scott.



• Vyberte si film ze školní nabídky 
 na webu (po domluvě i jiný)
• Zvolte si datum a čas projekce 
• Kontaktujte nás na email či telefon 
 vašeho kina, který je uveden níže
• Odsouhlaste si podrobnosti 
 a potvrďte finální objednávku

 Jak fungují speciální promítání pro školy?

• Celková platba probíhá na místě v hotovosti   
 nebo platební kartou nebo předem převodem  
 na účet
• Minimální počet studentů: 25
• Promítání staršího filmu při objednávce 
 nad 60 studentů

• Pro pedagogy vstup zdarma 
• Za každých 15 žáků 1 volná vstupenka 
 pro soukromé použití 
• Zvýhodněné vstupné podle 
 lokality vašeho kina

• Speciální školní menu za zvýhodněnou cenu 
 (malý popcorn a malý nápoj)
• Káva zdarma pro učitelský doprovod
• Časová flexibilita (dopolední 
 promítání apod.)

 Jaké jsou výhody?

Více informací najdete na: www.premierecinemas.cz/skoly/
Kontaktujte pobočky Premiere Cinemas:

PRAHA, OC Vivo! Hostivař, Švehlova 32, Praha 10, 
email: skoly.hostivar@premierecinemas.cz, tel. 728 682 909 (13.00  20.00 hod.)

OLOMOUC, OC Šantovka, Polská 1, Olomouc
email: skoly.olomouc@premierecinemas.cz, tel. 774 195 380 (13.00  20.00 hod.)

TEPLICE, OC Galerie Teplice, Nám. Svobody, Teplice
email: skoly.teplice@premierecinemas.cz, tel. 722 015 738 (13.00  20.00 hod.)

MUFASA: LVÍ KRÁL
Animovaný / Dobrodružný / Rodinný 
Premiéra 19. 12. 2024
Ve snímku Mufasa: Lví král vypráví 
šaman Rafiki legendu o tom, jak se 
vlády nad Lví říší ujal mladý lev, který 
se stal všemi oblíbeným vládcem. 
Divákům představuje osiřelého lvíčka 
Mufasu a přátelského lva jménem 
Taka, dědice lvího trůnu, a zavádí je 
na velkolepou pouť, na které oba lví 
hrdiny doprovází skupinka 
svérázných postav.

ČARODĚJKA
Fantasy / Muzikál / Rodinný
Premiéra 5. 12. 2024
Adaptace jednoho z nejúspěšnějších 
muzikálů, který dějově vychází 
z příběhů Čaroděje ze země Oz. 
V hlavních rolích se představí Ariana 
Grande, Cynthia Erivo, Jeff Goldblum, 
Michelle Yeoh.

JEŽEK SONIC 3 
Akční / Sci-Fi / Komedie
Premiéra 26. 12. 2024
Nejrychlejší ježek ve vesmíru se vrací 
a s ním i všichni jeho kámoši a úhlavní 
nepřátelé (včetně Doktora Robotnika) 
a pak taky jeden tvor, který jako by 
Sonicovi z oka vypadl, jen má trochu 
horší charakter.

ODVÁŽNÁ 
VAIANA 2 
Animovaný / Rodinný
Premiéra 28. 11. 2024
Vaiana, která zcela neočekávané obdrží 
žádost o pomoc od svých odvážných 
předků, se společně s Mauim a zcela 
novou posádkou vydává na pouť po 
mořských dálavách Oceánie do 
nebezpečných a dávno zapomenutých 
vod, kde na ni čeká dobrodružství 
plné nástrah, s jakými se dosud 
nikdy nesetkala.


